（3）根据《激励计划》的相关规定，因本次可解除限售的预留授予部分限

制性股票的 5 名激励对象个人绩效考核结果为“A”，其个人本次计划解除限售

额度的 100%可解除限售；5 名激励对象个人绩效考核结果为“B”，其个人本次

计划解除限售额度的 80%可解除限售。公司将对上述不能解除限售的 15,695 股

限制性股票进行回购注销。

综上，公司本次回购注销的限制性股票合计420,249股。

（二） 回购注销价格

根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，激励对象获授的限

制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、配股、缩股等事项，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量及价

格进行相应的调整。鉴于公司已于 2022 年 5 月 25 日实施完毕 2021 年年度权益

分派方案：截止目前最新总股本 127,926,796 股，扣除拟回购注销因不符合解除

限售条件的限制性股票后的公司总股本 127,750,726 股为基数，向全体股东每

10 股派 1.96 元人民币现金，共计派发现金分红总额 25,039,142.30 元（含税），

不送红股，不以公积金转增股本。

公司于 2023 年 4 月 20 日召开第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第

九次会议，审议通过了《关于调整 2021 年限制性股票激励计划限制性股票回购

价格的议案》，对 2021 年限制性股票激励计划的回购价格进行了调整，首次授

予部分限制性股票回购价格由 11.20 元/股调整为 11.004 元/股，预留授予部分

限制性股票回购价格由 10.57 元/股调整为 10.374 元/股。

具体回购明细如下：

姓名 职务 本次回购注销的限制性股票（股）

张会娟 财务总监 5,500

牛辉 副总经理 48,612

6

刘艳 董事会秘书 22,686

中层管理人员及核心骨干（52 人） 343,451

合计（55 人） 420,249

（三） 回购资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购金额为 4,614,532.15 元，公司

将以自有资金支付。

三、验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 6 月 21 日出具了

“XYZH/2023BJAA8B0215”验资报告，对公司截止 2023 年 5 月 30 日止减少注册

资本及股本的情况进行了审验，本次减资完成后，减少股本将占公司变更后股本

的比例 0.33%，变更后的股本为人民币 127,330,477 元，代表每股人民币 1元的

股份 127,330,477 股。

四、本次回购注销后股本变动表

本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售条件流通股 78,375,586 61.35% -420,249  77,955,337  61.22%

无限售条件流通股 49,375,140 38.65%   49,375,140  38.78%

总股本 127,750,726 100.00% -420,249 127,330,477 100.00%

五、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的数量、完成日期、注销期限均符合《上市公

司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购

股份》等相关法律、法规及《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的有关规

定；本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的实

施，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。

六、后续事项安排

7

公司于2023年 4月 20日召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第

九次会议，2023 年 5 月 12 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于变

更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》，具体内容详

见公司 2023 年 4 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变

更公司注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的公告》（公告编号：

2023-026）。后续，公司将尽快办理注册资本工商变更登记及《公司章程》备案

等相关事宜。

七、备查文件

1、验资报告；

2、注销股份明细表。

特此公告。

北京中岩大地科技股份有限公司

董事会

   2023 年 7 月 5 日